
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 104 

ze dne 29. března 2016 
 

 

CELOSTÁTNÍ VÝSTAVY  

 

 

     46. celostátní výstava mladých králíků a 8. celostátní výstava mladé drůbeže se budou 

konat ve dnech 2. až 4. září 2016 na Výstavišti Flora Olomouc, a.s. Součástí by měla být 

tentokráte i expozice mladých holubů. Celostátní výstava drobného zvířectva „Chovatel 

2016“, rozšířená o další propagační expozice, se uskuteční ve dnech 18. až 20. listopadu 2016 

na polabském výstavišti v Lysé nad Labem. Oběma akcím bude předcházet jednání 

výstavního výboru, jehož členy budou samozřejmě také zástupci odborností.  

 

     Na únorovém zasedání Ústředního výboru ČSCH, jež se konalo společně se zástupci 

jednotlivých odborností, zazněly zcela jasné názory, jak by se při pořádání vrcholných 

svazových výstav mělo nadále postupovat. Termíny těchto výstav by měly být známé na 

několik let dopředu a měly by být hájené. Na listopadové celostátní výstavě by se měly 

prezentovat všechny odbornosti zastoupené v Českém svazu chovatelů. Velká pozornost bude 

věnována propagaci a popularizaci chovatelství mezi nechovatelskou veřejností.  

     Místa a data konání dalších celostátních výstav jsou dosud v jednání. Jisté je jedno. ČSCH 

se při pořádání výstav bude pouštět pouze do takových projektů, které pro náš svaz nebudou 

finanční zátěží… 

 

 

                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                             stejskalova@cschdz.eu 

  


